22.932 Erlach - Tauffelen - Nidau - Biel/Bienne M32 &

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 30. Oktober 2020

->

Erlach, Stedtli
Erlach, Oberstufenschule
Vinelz, Strand
Lischerz, Riedmatte
Liischerz, Dorf
Liischerz, Post
Liischerz, Bahnhof
Hagneck, Bahnhof
Tauffelen, Bahnhof
Gerolfingen, Bahnhof
Mérigen, Bahnhof
Lattrigen, Bahnhof
Sutz, Bahnhof
Ipsach, Bahnweg
Nidau, Grasgarten
Nidau, Bahnhof
Nidau, Kirche/Eglise
Nidau, Schloss/Chateau
Biel/Bienne,
Guido-Miiller-PL.
Biel/Bienne, Continental
Biel/Bienne,
Badhausstrasse

Biel/Bienne,

Bahnhof/Gare

Hi

0145M
0146
0147
0149
0151
0152
0155
0157
0159
0201
0203
0205
0207
0209
0211
0211
0212
0212
0213

0213
0214

0215
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« il0
Biel/Bienne, 0225
Bahnhof/Gare
Biel/Bienne, 02 25
Badhausstrasse
Biel/Bienne, Continental 0226
Biel/Bienne, 0226
Guido-Miiller-PL.
Nidau, 0227
Milanweg/Chemin Milan
Nidau, 0227
Guglerstr./Rue Gugler
Biel/Bienne, 0228
Heideweg/Landes
Biel/Bienne, Erlacherweg 0228
Briigg BE, Mooswaldli 0229
Port, Spittel 0229
Bellmund, Dorf 0230
Nidau, Ruferheim 0230
Ipsach, Bahnweg 0231
Sutz, Bahnhof 0233
Lattrigen, Bahnhof 0235
Mérigen, Bahnhof 0237
Gerolfingen, Bahnhof 0239
Tauffelen, Bahnhof 0241
Hagneck, Bahnhof 0243
Liischerz, Bahnhof 0245
Liischerz, Post 0248
Briittelen, Bahnhofstrasse 0250
Ins, Dorf 0253
Ins, West 0255
Ins, Brennerei 0257
Tschugg, Matte 0259
Tschugg, Klinik 0300
Tschugg, Unterdorf 0301
Mullen, Dorf 0302
Vinelz, Flachsern 0306
Vinelz, Dorf 0307
Vinelz, Strand 0308
Erlach, Oberstufenschule 0310
Erlach, Stedtli 0311 @
Zeichenerklarung
M Nacht ®/® - ®/® [10 Spezialbillette
® Freitag €= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern © Halt nur zum Aussteigen
® Samstag ([ ] Abfahrtsze?t @& Bus
@ Sonntag g Q:fkﬂ:fttsszz?rt | Verkehrt icht taglich
=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern i Zuschlagspflichtig

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

Minimal bendtigte Umsteigezeit

Erlach, Stedtli 1 Min
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Transportunternehmen

PostAuto AG

€0848100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch
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